
Resim-İş Eğitimi Bölümü, Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi bünyesinde 1994 yılında 
kurulmuştur. 1997 yılından sonra YÖK-MEGP (Milli Eğitimi Geliştirme Projesi) kapsamında yapılan yeni 
düzenlemeyle, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü'ne bağlı bir anabilim dalına 
dönüştürülmüştür. Resim-iş Eğitimi Anabilim dalı, genel anlamda ilk ve orta öğretim kurumlarının 
ihtiyacı olan sanat eğitimcilerini yetiştirir. Resim-iş Eğitimi Anabilim Dalında gündüz öğretimi 
yapılmaktadır. Ayrıca, Eğitim Bilimleri Enstitüsü'ne bağlı yüksek lisans ve doktora programı 
yürütülmektedir. Anabilim Dalının 2 Profesor Doktor, 5 Doçent Doktor, 3 Doktor Öğretim Üyesi, 2 
Öğretim Görevlisi, olmak üzere 12 akademik personeli ve yaklaşık 160 öğrencisi bulunmaktadır.  

Anabilim Dalında Resim, Heykel, Grafik, Fotoğraf ve Endüstriyel Tasarım Anasanat Atölyeleri etkin ve 
öğrenciler tarafından durumdadır. Eğitim-öğretim yapısı, ders planı ve AKTS dağılımları açısından 
değerlendirildiğinde, her yarıyılda 30 AKTS’lik ders yükü ile zorunlu ve seçmeli derslerin dengeli bir 
biçimde sunulduğu görülmüştür. Programın ilk yıllarında temel sanat eğitimi, öğretmenlik meslek bilgisi 
ve genel kültür dersleri yer almakta; ilerleyen yarıyıllarda ise alan eğitimi, seçmeli sanatsal atölyeler ve 
öğretmenlik uygulamaları yoğunlaşmaktadır. Bu yapı, öğrencilerin hem teorik hem de uygulamalı 
alanlarda gelişim göstermelerine imkân sağlamaktadır.  

Program sayfasında kalite güvence ve akreditasyon süreçleri açısından öneme sahip olan Program 
Yeterlilikleri (PY) ve Öğrenme Kazanımları (ÖK) tanımlarının yer aldığı, eğitim bilgi sistemine yeni 
önerilen bazı derslere yönelik tanımların eksik olduğu tespit edilmiştir. “İletişim ve Sosyal Yetkinlik”, 
“Öğrenme Yetkinliği” gibi başlıklar görülmektedir. Uygulamalı ders gruplarının program hedefleri ile 
açık biçimde ilişkilendirilmesi, öğretmenlik uygulamalarının niteliğinin artırılması ve süreç 
belgelendirmesi önemlidir. Tüm bu düzenlemeler, programın hem iç hem de dış paydaşlar nezdinde 
şeffaf, izlenebilir ve sürekli iyileştirme odaklı bir yapıya kavuşmasına hizmet edecektir. 
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